

単 価 合 意 書

令和5年4月3日に契約したR5・R6岡谷維持修繕出張所管内維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月2日

発注者 住所 長野県長野市鶴賀字中堰145

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

長野国道事務所長 小田川 豊

受注者 住所 長野県諏訪市諏訪二丁目11番36号

氏名 常盤工業株式会社 諏訪支店

執行役員支店長 坂本 勝

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和5年度)		式	1		105,672,752	
巡視・巡回工		式	1		8,392,380	
道路巡回工		式	1		8,392,380	
道路巡回		回	183	45,860	8,392,380	
舗装工		式	1		16,092,298	
路面切削工		式	0		0	
路面切削	切削深さ5cm	m2	0	515.7	0	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	0	2,381	0	
殻処分	アスファルト切削材	m3	0	2,820	0	
切削オーバーレイ工		式	1		16,063,507	
切削オーバーレイ(1) 坂室工区(夜間)	切削深さ5cm 改IIA②20 舗装厚50mm	m2	1,847	3,370	6,224,390	
切削オーバーレイ(2) 坂室工区(夜間)	切削深さ10cm 改IIA①20 舗装厚50mm 改IIA②20 舗装厚50mm	m2	180	3,320	597,600	
切削オーバーレイ(3) 富士見工区(昼間)	切削深さ10cm 改IIA①20 舗装厚50mm 改IIA②20 舗装厚50mm	m2	1,547	5,327	8,240,869	
殻運搬(路面切削) 坂室工区(夜間)	アスファルト切削材	m3	110	590	64,900	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷運搬(路面切削) 富士見工区(昼間)	アスファルト切削材	m3	154	1,242	191,268	
敷処分 坂室工区(夜間)	アスファルト切削材	m3	110	2,820	310,200	
敷処分 富士見工区(昼間)	アスファルト切削材	m3	154	2,820	434,280	
オーバーレイ工		式	0		0	
表層(車道・路肩部)	改ⅡA②20 舗装厚50mm	m2	0	2,288	0	
アスファルト舗装補修工		式	1		28,791	
クラック抑制シート 坂室工区(夜間)	幅50cm	m	21	1,371	28,791	
区画線工		式	1		728,856	
区画線工		式	1		728,856	
溶融式区画線	実線 15cm 白 排水性舗装用無	m	1,240	335.4	415,896	
溶融式区画線(2)	実線 45cm 白 排水性舗装用無	m	200	741	148,200	
溶融式区画線(3)	破線 30cm 白 排水性舗装用無	m	14	610	8,540	
溶融式区画線(4)	破線 15cm 黄 排水性舗装用無	m	365	428	156,220	
道路清掃工		式	1		1,631,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路面清掃工		式	1		767,340	
路面清掃	(01-1306・02-1325)・ダンプトラック4t積級	km	0	8,654	0	
路面清掃	(01-1306・02-1325)・ダンプトラック3t積級	km	90	8,526	767,340	
排水施設清掃工		式	0		0	
側溝清掃	(20-1310)	m	0	1,746	0	
排水管清掃	(20-1310)	m	0	1,630	0	
集水枿清掃	(20-1310)	個	0	2,440	0	
処分費		式	1		864,000	
土砂塵埃処分費		m3	0	5,000	0	
土砂塵埃処分費		t	21.6	40,000	864,000	
汚泥処分費		t	0	30,000	0	
除雪工		式	1		18,375,457	
一般除雪工		式	1		2,869,646	
除雪グレーダ運転(昼間作業A)	(09-2303)	時間	0	15,460	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪グレーダ運転(昼間作業B)	(09-2303)	時間	4	15,660	62,640	
除雪グレーダ運転(夜間作業C)	(09-2303)	時間	11	17,250	189,750	
除雪グレーダ運転(夜間作業D)	(09-2303)	時間	0	15,660	0	
除雪グレーダ運転(昼間作業A)	(12-2306)	時間	0	15,640	0	
除雪グレーダ運転(昼間作業B)	(12-2306)	時間	5	15,850	79,250	
除雪グレーダ運転(夜間作業C)	(12-2306)	時間	17	17,440	296,480	
除雪グレーダ運転(夜間作業D)	(12-2306)	時間	0	15,850	0	
除雪グレーダ運転(昼間作業A)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	11	13,840	152,240	
除雪グレーダ運転(昼間作業B)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	14	13,740	192,360	
除雪グレーダ運転(夜間作業C)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	31	14,900	461,900	
除雪グレーダ運転(夜間作業D)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	0	13,740	0	
ホイールローダ(リ-ス)運転(昼間作業A)	特殊運転手	時間	14	13,840	193,760	
ホイールローダ(リ-ス)運転(昼間作業B)	特殊運転手	時間	18	13,740	247,320	
ホイールローダ(リ-ス)運転(夜間作業C)	特殊運転手	時間	43	14,900	640,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ホイールローダ(リ-ス)運転(夜間作業D)	特殊運転手	時間	5	13,740	68,700	
除雪ドーザ運転(昼間作業A)	(30-2366)	時間	0	13,900	0	
除雪ドーザ運転(昼間作業B)	(30-2366)	時間	0	14,060	0	
除雪ドーザ運転(夜間作業C)	(30-2366)	時間	0	15,330	0	
除雪ドーザ運転(夜間作業D)	(30-2366)	時間	0	14,060	0	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業A)	(19-2302) 路面整正装置作業A)	時間	0	19,390	0	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業B)	(19-2302) 路面整正装置作業B)	時間	0	19,830	0	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業C)	(19-2302) 路面整正装置作業C)	時間	0	21,550	0	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業D)	(19-2302) 路面整正装置作業D)	時間	0	19,830	0	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業A)	(21-2301) 路面整正装置作業A)	時間	0	20,100	0	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業B)	(21-2301) 路面整正装置作業B)	時間	0	20,540	0	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業C)	(21-2301) 路面整正装置作業C)	時間	0	22,260	0	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業D)	(21-2301) 路面整正装置作業D)	時間	0	20,540	0	
1人乗除雪グレーダ補助(昼間作業A)	普通作業員	時間	11	4,599	50,589	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
1人乗除雪グレーダ補助(昼間作業B)	普通作業員	時間	14	4,898	68,572	
1人乗除雪グレーダ補助(夜間作業C)	普通作業員	時間	31	5,335	165,385	
1人乗除雪グレーダ補助(夜間作業D)	普通作業員	時間	0	4,898	0	
ライトバン経費(損料・燃料のみ)	二輪駆動 乗車定員5名 排気量1.5L	時間	0	943	0	
凍結防止工		式	1		7,535,311	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業A)	(19-2302) 散布装置作業	時間	36	17,290	622,440	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業B)	(19-2302) 散布装置作業	時間	26	17,810	463,060	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業C)	(19-2302) 散布装置作業	時間	84	19,070	1,601,880	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業D)	(19-2302) 散布装置作業	時間	30	17,810	534,300	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業A)	(21-2301) 散布装置作業	時間	37	17,960	664,520	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業B)	(21-2301) 散布装置作業	時間	24	18,480	443,520	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業C)	(21-2301) 散布装置作業	時間	86	19,740	1,697,640	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業D)	(21-2301) 散布装置作業	時間	30	18,480	554,400	
凍結防止剤(支給品)	塩化ナトリウム 1t詰	袋	0	0	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤（支給品）	塩化ナトリウム 1t詰					
		袋	315	0	0	
凍結防止剤	塩化ナトリウム水溶液 15%濃度					
		L	18,650	50	932,500	
フレコンバック運搬	ダンプトラック2t積級					
		回	0	2,684	0	
フレコンバック運搬 (岡谷除雪ST)	ダンプトラック2t積級					
		回	1	4,294	4,294	
フレコンバック運搬 (坂室除雪ST)	ダンプトラック2t積級					
		回	1	1,073	1,073	
フレコンバック運搬 (富士見除雪ST)	ダンプトラック2t積級					
		回	1	2,684	2,684	
フレコンバック処分費						
		t	0	40,000	0	
フレコンバック処分費						
		m3	1	13,000	13,000	
歩道除雪工						
		式	1		819,500	
小型除雪車運転（昼間作業A）	(18-2301) 補助作業員有					
		時間	11	15,050	165,550	
小型除雪車運転（昼間作業B）	(18-2301) 補助作業員有					
		時間	0	15,270	0	
小型除雪車運転（夜間作業C）	(18-2301) 補助作業員有					
		時間	5	16,940	84,700	
小型除雪車運転（夜間作業D）	(18-2301) 補助作業員有					
		時間	0	15,270	0	
小型除雪機運転（昼間作業A）	10PS 補助作業員有					
		時間	0	12,820	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型除雪機運転(昼間作業B)	10PS 補助作業員有	時間	0	13,060	0	
小型除雪機運転(夜間作業C)	10PS 補助作業員有	時間	0	14,690	0	
小型除雪機運転(夜間作業D)	10PS 補助作業員有	時間	0	13,060	0	
人力除雪(昼間作業A)	普通作業員	時間	198	2,875	569,250	
人力除雪(昼間作業B)	普通作業員	時間	0	3,062	0	
人力除雪(夜間作業C)	普通作業員	時間	0	3,335	0	
人力除雪(夜間作業D)	普通作業員	時間	0	3,062	0	
安全処理工		式	1		529,000	
人力処理(昼間作業A)	普通作業員	時間	184	2,875	529,000	
人力処理(昼間作業B)	普通作業員	時間	0	3,062	0	
人力処理(夜間作業C)	普通作業員	時間	0	3,335	0	
人力処理(夜間作業D)	普通作業員	時間	0	3,062	0	
ライトバン経費(損料・燃料のみ)	二輪駆動 乗車定員5名 排気量1.5L	時間	0	943	0	
雪道巡回工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
雪道巡回(昼間作業A)	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	0	29,240	0	
雪道巡回(昼間作業B)	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	0	29,310	0	
雪道巡回(夜間作業C)	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	0	33,250	0	
雪道巡回(夜間作業D)	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	0	29,310	0	
待機費		式	1		2,978,000	
待機補償費		式	0		0	
待機補償費		式	1		2,978,000	
除雪応急処理工		式	1		3,644,000	
除雪応急処理		式	1		3,644,000	
除草工		式	1		859,224	
道路除草工		式	1		859,224	
機械除草(1)	肩掛式 集草・積込運搬 飛石防護養生有り	m2	0	141.9	0	
機械除草(1)	肩掛式 集草・積込運搬 飛石防護養生有り	m2	4,980	138.8	691,224	
機械除草(2)	肩掛式 集草・積込運搬 飛石防護養生無し	m2	0	130	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	(株)レインボー	t	7	20,000	140,000	
処分費	清水口建設(株)	t	0	13,620	0	
処分費	フロンティア・スピリットE・P・S(株)	t	0.7	40,000	28,000	
応急処理工		式	1		58,615,897	
応急処理作業工		式	1		58,615,897	
応急処理(1)		式	0		0	
応急処理(1)	昼間作業	式	1		56,766,897	
応急処理(2)		式	0		0	
応急処理(2)	夜間作業	式	1		1,849,000	
仮設工		式	1		977,300	
交通管理工		式	1		977,300	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		977,300	
直接工事費		式	1		105,672,752	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		14,411,200	
共通仮設費		式	1		4,383,200	
運搬費		式	1		515,600	
建設機械運搬費		式	0		0	
建設機械運搬費		式	1		515,600	
技術管理費		式	1		3,545,100	
施工調査費		式	1		18,960	
道路工事完成図等作成費		式	1		172,140	
遠隔臨場		式	1		194,000	
全国道路施設点検DB登録費		式	1		40,000	
3次元起工測量・3次元設計データの作成費用(ICT)		式	1		3,120,000	
営繕費		式	1		322,500	
快適トル		式	1		322,500	
共通仮設費(率計上)		式	1		10,028,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持 (令和6年度)		式	1		98,762,617	
巡視・巡回工		式	1		8,421,660	
道路巡回工		式	1		8,421,660	
道路巡回		回	183	46,020	8,421,660	
舗装工		式	1		6,127,500	
路面切削工		式	1		1,551,500	
路面切削	切削深さ5cm	m2	2,000	515.7	1,031,400	
殻運搬(路面切削)	アスファルト切削材	m3	100	2,381	238,100	
殻処分	アスファルト切削材	m3	100	2,820	282,000	
オーバーレイ工		式	1		4,576,000	
表層(車道・路肩部)	改IIA②20 舗装厚50mm	m2	2,000	2,288	4,576,000	
区画線工		式	1		167,700	
区画線工		式	1		167,700	
溶解式区画線	実線 15cm 白 排水性舗装用無	m	500	335.4	167,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路清掃工		式	1		1,482,000	
路面清掃工		式	1		865,400	
路面清掃	(01-1306・02-1325)・ダンプトラック4t積級	km	100	8,654	865,400	
排水施設清掃工		式	1		581,600	
側溝清掃	(20-1310)	m	100	1,746	174,600	
排水管清掃	(20-1310)	m	100	1,630	163,000	
集水枿清掃	(20-1310)	個	100	2,440	244,000	
処分費		式	1		35,000	
土砂塵埃処分費		m3	1	5,000	5,000	
汚泥処分費		t	1	30,000	30,000	
除雪工		式	1		14,169,377	
一般除雪工		式	1		2,529,332	
除雪グレーダ運転(昼間作業A)	(09-2303)	時間	6	15,460	92,760	
除雪グレーダ運転(昼間作業B)	(09-2303)	時間	2	15,660	31,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
除雪グレーダ運転(夜間作業C)	(09-2303)	時間	5	17,250	86,250	
除雪グレーダ運転(夜間作業D)	(09-2303)	時間	1	15,660	15,660	
除雪グレーダ運転(昼間作業A)	(12-2306)	時間	8	15,640	125,120	
除雪グレーダ運転(昼間作業B)	(12-2306)	時間	3	15,850	47,550	
除雪グレーダ運転(夜間作業C)	(12-2306)	時間	12	17,440	209,280	
除雪グレーダ運転(夜間作業D)	(12-2306)	時間	3	15,850	47,550	
除雪グレーダ運転(昼間作業A)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	1	13,840	13,840	
除雪グレーダ運転(昼間作業B)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	1	13,740	13,740	
除雪グレーダ運転(夜間作業C)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	1	14,900	14,900	
除雪グレーダ運転(夜間作業D)	(30-2355・30-2356) 1人乗	時間	1	13,740	13,740	
除雪ドーザ運転(昼間作業A)	(30-2366)	時間	3	13,900	41,700	
除雪ドーザ運転(昼間作業B)	(30-2366)	時間	2	14,060	28,120	
除雪ドーザ運転(夜間作業C)	(30-2366)	時間	5	15,330	76,650	
除雪ドーザ運転(夜間作業D)	(30-2366)	時間	1	14,060	14,060	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布車運転（昼間作業A）	(19-2302) 路面整正装置作業	時間	9	19,390	174,510	
凍結防止剤散布車運転（昼間作業B）	(19-2302) 路面整正装置作業	時間	4	19,830	79,320	
凍結防止剤散布車運転（夜間作業C）	(19-2302) 路面整正装置作業	時間	19	21,550	409,450	
凍結防止剤散布車運転（夜間作業D）	(19-2302) 路面整正装置作業	時間	7	19,830	138,810	
凍結防止剤散布車運転（昼間作業A）	(21-2301) 路面整正装置作業	時間	9	20,100	180,900	
凍結防止剤散布車運転（昼間作業B）	(21-2301) 路面整正装置作業	時間	4	20,540	82,160	
凍結防止剤散布車運転（夜間作業C）	(21-2301) 路面整正装置作業	時間	20	22,260	445,200	
凍結防止剤散布車運転（夜間作業D）	(21-2301) 路面整正装置作業	時間	6	20,540	123,240	
1人乗除雪グレーダ補助（昼間作業A）	普通作業員	時間	1	4,599	4,599	
1人乗除雪グレーダ補助（昼間作業B）	普通作業員	時間	1	4,898	4,898	
1人乗除雪グレーダ補助（夜間作業C）	普通作業員	時間	1	5,335	5,335	
1人乗除雪グレーダ補助（夜間作業D）	普通作業員	時間	1	4,898	4,898	
ライトバン経費（損料・燃料のみ）	二輪駆動 乗車定員5名 排気量1.5L	時間	4	943	3,772	
凍結防止工		式	1		5,980,814	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
凍結防止剤散布車運転(昼間作業A)	(19-2302) 散布装置作業	時間	17	17,290	293,930	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業B)	(19-2302) 散布装置作業	時間	17	17,810	302,770	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業C)	(19-2302) 散布装置作業	時間	60	19,070	1,144,200	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業D)	(19-2302) 散布装置作業	時間	27	17,810	480,870	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業A)	(21-2301) 散布装置作業	時間	23	17,960	413,080	
凍結防止剤散布車運転(昼間作業B)	(21-2301) 散布装置作業	時間	21	18,480	388,080	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業C)	(21-2301) 散布装置作業	時間	68	19,740	1,342,320	
凍結防止剤散布車運転(夜間作業D)	(21-2301) 散布装置作業	時間	31	18,480	572,880	
凍結防止剤(支給品)	塩化ナトリウム 1t詰	袋	500	0	0	
凍結防止剤	塩化ナトリウム水溶液 15%濃度	L	20,000	50	1,000,000	
フレコンバック運搬	ダンプトラック2t積級	回	1	2,684	2,684	
フレコンバック処分費		t	1	40,000	40,000	
歩道除雪工		式	1		369,044	
小型除雪車運転(昼間作業A)	(18-2301) 補助作業員有	時間	1	15,050	15,050	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
小型除雪車運転(昼間作業B)	(18-2301) 補助作業員有	時間	1	15,270	15,270	
小型除雪車運転(夜間作業C)	(18-2301) 補助作業員有	時間	1	16,940	16,940	
小型除雪車運転(夜間作業D)	(18-2301) 補助作業員有	時間	1	15,270	15,270	
小型除雪機運転(昼間作業A)	10PS 補助作業員有	時間	13	12,820	166,660	
小型除雪機運転(昼間作業B)	10PS 補助作業員有	時間	1	13,060	13,060	
小型除雪機運転(夜間作業C)	10PS 補助作業員有	時間	1	14,690	14,690	
小型除雪機運転(夜間作業D)	10PS 補助作業員有	時間	1	13,060	13,060	
人力除雪(昼間作業A)	普通作業員	時間	30	2,875	86,250	
人力除雪(昼間作業B)	普通作業員	時間	1	3,062	3,062	
人力除雪(夜間作業C)	普通作業員	時間	2	3,335	6,670	
人力除雪(夜間作業D)	普通作業員	時間	1	3,062	3,062	
安全処理工		式	1		1,576,767	
人力処理(昼間作業A)	普通作業員	時間	297	2,875	853,875	
人力処理(昼間作業B)	普通作業員	時間	20	3,062	61,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
人力処理（夜間作業C）	普通作業員	時間	67	3,335	223,445	
人力処理（夜間作業D）	普通作業員	時間	19	3,062	58,178	
ライトバン経費（損料・燃料のみ）	二輪駆動 乗車定員5名 排気量1.5L	時間	403	943	380,029	
雪道巡回工		式	1		283,420	
雪道巡回（昼間作業A）	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	1	29,240	29,240	
雪道巡回（昼間作業B）	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	2	29,310	58,620	
雪道巡回（夜間作業C）	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	5	33,250	166,250	
雪道巡回（夜間作業D）	ライトバン1.5L 巡回距離123km	回	1	29,310	29,310	
待機費		式	1		3,430,000	
待機補償費		式	1		3,430,000	
除草工		式	1		5,843,380	
道路除草工		式	1		5,843,380	
機械除草（1）	肩掛式 集草・積込運搬 飛石防護養生有り	m2	33,000	141.9	4,682,700	
機械除草（2）	肩掛式 集草・積込運搬 飛石防護養生無し	m2	5,000	130	650,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
処分費	(株)レインボー	t	16	20,000	320,000	
処分費	清水口建設(株)	t	14	13,620	190,680	
応急処理工		式	1		59,205,000	
応急処理事業工		式	1		59,205,000	
応急処理(1)		式	1		58,860,000	
応急処理(2)		式	1		345,000	
仮設工		式	1		3,346,000	
交通管理工		式	1		3,346,000	
交通誘導警備員		式	1		3,346,000	
直接工事費		式	1		98,762,617	
共通仮設費		式	1		9,654,800	
共通仮設費		式	1		257,800	
運搬費		式	1		257,800	
建設機械運搬費		式	1		257,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要（合意条件）
工事費計 (令和5年度及び令和6年度)		式	1		424,402,000	